



## Jale Abla anlatıyor; 8

Hayatta çirkin kadın yoktur. güzel olmak için onu istemek kifayyet eder,

Genç kızlarımıza burada sırası gelmişken birkaç söz söylemeden geçemiyeceğim. Sözlere ehemmiyet verin ve inançla dinleyin kızlarım.

Genç kız, biraz daha gelişmek için titreyen bir gonca gibi, güneşin ilk puselerini bekliyen tatlı bir şafağa benzer.

O haliyle güzel hem de çok güzeldir. Podralar, kremler ve bütün makyaj onun nazik ve he nüz olmamış tenini insafsızca tahrip etmekten başka bir şey yapamaz.

Genç yaşında ihtiyarlatmak tan başka bir faydası da yoktur.

Bir genç kız için riayet etmesi lâzım olan şeylerin başlıca sırası, temizliğe katı riayet ve hafif sporlara devamı teşkil eder.

Genç kız bu iki hakikati benimsemekle yarınını hazırlar ve yarının temellerini atmış sayılabilir.

Dikkat edin çocuklar.. Sonra pişmanlık fayda vermez.

Genç kadınlara gelince:

Bunlar çiçekli bir baharın sabah ışıklarıdır. İlk ışıkların sevgi dolu puselerinden henüz uyanmış, hayat çölünde korkak ve mütereddit adımlarla yeni, yeni ilerlemeğe başlamıştır.

Güzellik denen hazineyi, ancak vücuduna edeceği dikkat ve itina sayesinde muhafaza edebilecektir. Bu da sabahları kendine ne hasretmesi lâzım gelen saatlerde sırası gelince bahsedeceğim şekilde, spor hareketleri, banyo ve istirahatle mümkün olur.

Bu çağda vücut genç kızlık taravet ve elâstikiyetini sün'î tedbirlere müracaat etmeden muhafaza etmelidir ve ettirmelidir.

Kadın:

Otuz yaşından sonra kadın tamamen açılmış sevimli, kokulu bir çiçek gibidir.

Vücut geçen çağlardaki nazikliğinden tamamen ayrılmış, ve tam manasıyla tekemmül etmiş olgunlaşmıştır. İşte kadınlık devri de şimdi başlamıştır.

Artık vücuda son derece itina zamanı gelmiş her hususta pehrizkâr davranmağa ve uyanık bulunmağa mecburdur.

Bu kadınlık çıkış merdiveninin son basamağıdır. Kadın burada biraz beklemeli, otuz se nede çıktığı merdivenin dar sahanlığında hiç olmaz ise on seneye oturup yorgunluk almali ve etrafını seyrederek geçtiği yolları görmeli gideceği yolları tetkik etmelidir öyle değil mi ya?

Merdivenden kim olsa iner, yeterki iniş olsun, marifet orada kalıp barınabilmektedir.

Görüyorsunuzuzki, kadın burada bütün gayretiyle kendisine itina etmeğe, ihmal denen öldürücü yığılcıyı lûgatından çıkarıp atmağa katiyen mecburdur.

Bu artık ona en iyi dost aynası olmalıdır ve onunla her zaman dertleşmeli ve hattâ ondan nasihatlar almalıdır.

O size, gece uykusuzluğunun ne demek olduğunu, lâkaydi ve ihmalin ne şekle sokacağını bakar bakmaz hemen söyleyecektir.

Öğleden sonra nasıli bir

## ŞEHİR HABERLERİ

## Azgın mandalar arabayı kaçırdı

Geçende İstanbulda yallah edince Üsküddardan deniz filan dinlemeyip yüzerek Sirkeciye geçen, oradan tâ Samatya'ya kadar koşan ve bütün İstanbulu heyecana veren azgın mandaların işgüzarlığı hatırlardan henüz silinmemiştir.

Evvelki gün de tam öğle paydosunda Kazanlı köyünden İbrahim'e ait arabaya koşulu bir çift manda şehre girince hiddet asarı göstermeğe başlayıp ve polis müdüriyetini biraz geçince ne övendirir ne de boyunduruk denen direksiyon kuvvetlerine aldırıyorlar. Arabacının bütün gayreti havaya gidiyor. Bütün güçleri bütün kuvvetlerle şehre doğru hücumla başlayıyorlar. Bereket herkes öğle yemeğinde yollar tenha kimsenin burnunu bile kanatamıyorlar. Nihayet etfaiye önünden aynı hızla geçerek Bay Kadri Sabuncu fabrikasının çıkmaş sokagına dalıyorlar orada boyunduruk kırılıyor araba parçalıyor nihayet Mersinde kazasız belâsız azgın mandaların şerrinden kurtuluyor,

Mandalara bu günlerde dik kat gerek hiç şakaları yok,

## Fidan tevziatına bu günlerde başlanacak

Tarsus meyveli ağaçlar fidanlığından bahçecilere tevzi edilecek olan fidanların ilk listesi Ziraat müdürlüğüne gelmiştir. Bugünlerde tevziata başlanacaktır.

## Bir yangın çıktı

## İtfaiye yetişerek söndürüldü

Tarsus, «Hususi» 21-22 gecesinde saat yirmide Tekke mahallesinde 13 numaralı Halil oğlu hancı Karamanlı İbrahim'in evinde yangın çıktığı etfaiyeye haber verilmiş ve hemen etfaiye teşkilâtı arazözlerle yangın yeri ne yetişmişler ve tevessüüne meydan vermeden yangını söndürmüşlerdir.

Yangının sebebi, ev sahibinin gezmeye giderken ocak başında yanık bıraktığı lambanın ateş almasından ileri geldiği ya pılan tahkikattan anlaşılmıştır.

## Veleste binen gayri mesul çocuklar

Tarsus, «Hususi» 8-12 yaşları arasındaki bir takım mektep ve mahalle çocukları velepitemin mahalle arasında ve umumî yollarda süratle gezmekte ve ufak çocuklara çarp maktadırlar.

Bu gibi gayri mesul çocukların velepitemin men edilmesi, her hangi bir kazaya sebebiyet verilmemesi için lâzımdır. Mercinin nazarı dikkatini celbederiz.

## Domuz süreki avı

Vilâyet Ziraat müdürü Ali Rıza Altay, mücadele memurlarıyla beraber domuz süreki avı tertibi için köylere gitmiştir.

## Bulgaristandaki Türkler anavatana gelecekler

## Büyük Millet meclisinin mart toplantısında bu iş için 3 milyon lira tahsisat ayrılması muhtemeldir.

## Birinciden artan

disi yapmakta ve bir miktarını hükümetten alarak gazetelere ödediği halde dağıtmamaktadır.

Bulgâr hükümeti, Bulgâr vatandaşlarına vergi borçları için azami kolaylık gösterdiği halde Türklerin bu imkânlardan faydalanmasına mâni olmaktadır. «İane, ismi altında Türkler den munzam olarak tahsil edilen paraların haddi hesabı yoktur.

## Yapılan zulümler

Türk köylüsünü asıl müteessir eden kültür propagandasıdır. Bulgâr hükümeti, elinde oyuncak olan başmüftülük ve yobaz hocalar vasıtasıyla Türk halkının milliyetperverlik ve ana vatan hislerini, durmadan körletmektedir.

Kadında böyle yol kırımına gelince yorulmağa başlayan ve baygın kokular neşreden bir çiçektir.

Kadınlığın en gizli en hassas şartlarını benimsemiş ve onu taşımağa mecbur tutulmuşturki. Çağa birde yorgunluk ilâve edilirse ne kadar dikkatli olmanın lâzım geleceği meydana çıkar.

meye çalışmaktadır.

Ankarada hâkim olan kana ate göre, Bulgaristanla yapılacak müzakerelerde bu meseleye Cumhuriyet hükümetinin azami hassasiyet ve alâka göstereceği anlaşılmış olduğundan muhakkak müspet bir netice verecektir.

## Stokholmda

## Dünya harp felâketzedelerine yardım için bir komite

Stokholm, 26 (Radyo) Bura da dünya harbi felâketzedeleri ne yardım için millî bir iane komitesi teşekkül etmiştir. Bu komite müessisleri arasında Kutup kâşiflerinden Vilhelmda bulun maktadır.

## Öldürülen iki Sovyet neferi Sovyet hükümeti Es tonya hükümetini protesto etti

Moskova, — Kânunusaninin 19 unda hudutta öldürülen iki Sovyet neferi hakkında Sovyet hükümeti Estonya hariciye nezaretinde protestoda bulunarak suçluların cezalandırılmasını ve ölen Sovyet muhafızlarının ailelerine tazminat verilmesini istemiştir.

## Seyhan ve Antalya Mintakalarında

## Okalıptüs taşcir işle rine başlandı

Evvelce yazdığımız üzere Seyhan ve Antalya mintakalarında tesis edilen okalıptüs taşcir sahasına gereken okalıptüs tohumları toplatılmış ve taşcir amelîyesine başlanmıştır.

Seyhan mintakasındaki taşcir sahasının fidanlığı tesis edilmiş ve yasadıkları hazırlanmıştır. Antalya mintakasındaki taşcir sahası için Orman Umum Müdür lüğü emriyle Seyhanda çalışmakta olan Mühendis Bay Suphi Antalyaya gitmiştir.

## Kudüste tenkil harekâtı

## Kumandayı general Harriton üzerine aldı

Kudüs, 26 (Radyo) Arap ihtilâlcilerine karşı tenkil harekâtı başlamıştır.

Harekete General Harriton kumanda etmektedir, 14 üncü piyade alayından bir kısmı, zırhlı otomobiller, telsiz bölükleri tenkil sahasına gitmiştir.

## Siyonist lideri

## Londraya gitti. Yahudi istiklâli için görüşecek

Kudüs, 26 (Radyo) Siyonist lideri Londraya gitmiştir. Muma ileyh müstakbel Yahudi hükümeti işleri üzerinde İngiliz selâhiyetler mehafilile görüşecekleri Yahudilerin enerji ile çalışmak istediğini, millî bir yuvanın teminat altına alınması için aralarında olan şiddetli çeryanı bilecektir.

## İtalya ile Türkiye arasında

— Birinciden artan —

dan mamul makina ve aksamı 650, düzgün kestane kereste 1,107,980, diğer nevi adı kereste 233,100, uzunluğunca dört köşe yontulmuş ve destere ile kesilmiş adı kereste 105,200, iyi kalite kereste, 8,850, işlenmiş kemik 27,800 salp parafini 56,500, zamk reçine 320, toz haline sokulmuş nebatlar ve bunların kısımları 2,750, çubuk ve toprak halinde gümüş 102,000, porselen ve gümüşten sofratı 350 liralik kontenjan verilmiştir.

## Çocuk esirgeme kurumu menfaatine müzik gecesi

Çocuk Esirgeme Kurumu menfaatine Tüccar Kulübünde 29 ikinci kânunda şehrimizin tanınmış sanatkar simaları tarafından bir müzik gecesi tertip edilmiştir.

Müzik gecesi çok neğeli ve eğlenceli olacak ve sabaha kadar devam edecektir. Güzeli bir gece geçirmek ve yetim, yoksul yararlara yardım etmek arzu edenler davetiyelerini Mersin Bankalarından veya Doktor Bay Hayri Tolondan tedarik edebilirler.

## Dünyada Neler oluyor?

## Dişi doldurulan fil

Geçen gün Viyanada at cam bahanesinin fillerinden birinin dişini tedavi etmek lâzım gelir. Bunun için bir dişçi ve bir baytar celbolunur. Doktorlar hususî âletlerle mücehhez oldukları halde at cam bahanesine giderler. Filin ayakları ve hortumu bağlanır. Fil bundan evvelde bir diş tedavisi geçirdiğinden ve bu sefer de başına gelecek belâyı gayet kuvvetli zekâsı sayesinde anladığından kendisini kandırmak çok güç olur. Alfred ismini taşıyan fil nihayet yere yatırılır. Dişçi yarım metre uzunluğundaki burgu âletini filin ağzına sokarak çürük diş delmeğe başlar. Açılan oyugun içine hususî bir madde ile doldurur. Ondandan sonra sıra fili çözüme gelir. Herkes korkmağa başlar. Fil ayağa kalktıktan sonra intikam almak için endişe edilir. Onun için evvelâ bir ayağı, sonra diğer ayağı ve nihayet hortumu çözülür. Fil hiç sesini çıkarmaz, kendisine iyilik yapıldığını anlar ve verilen hediyeleri yemeğe başlar.

## Piyangoda kazanan bir fenerci

Bu sefer Fransa piyangosunun 500 bin franklık büyük ikramiyesi Fransanın en münevver adamına isabet etmiştir. Bu bahar tiyar adam iki senedenberi Bretagna sahilinde bir fenerde bekçilik yapan Kernel isminde birisidir. B. Kernel ayda yalnız iki defa insan yüzü görür, onlar da kendisine on beş güden bir defa yiyecek içecek gitiren kimselerdir. B. Kernel 500 bin frank kazandığına tabii çok seviniyor fakat birdenbire konduğu bu servetinden bir sene daha istifade edemeyecekmiş. Çünkü imzalandığı kontrat mucibince bir sene daha bulunduğu fenerde bekçilik yapmağa mecburdur. Tazminat vererek mukaveleyi feshettirmeğe de hiç yanaşmak istemiyor. «Varsın param bankada beni beklesin, ben de burada tek başıma fener kulesinde oturacağım ve servetimi nasıl kullanacağımı dair on iki ay mütemadiyen plânlara kuracağım», diyor.

## Bir milyonerin düellosu

Havanadan bildirildiğine göre Kubanın yüksek sosyetesine mensup olan iki kişinin düellosu büyük heyecan uyandırmıştır. Küba'nın en zengin şeker mahsulü yetiştiren milyonerlerinden Yose Casanova mebuslardan Manuel Penabaz'ı düelloya davet etmiştir Penabaz Havananın en ziyade okunan gazetelerinden birinin sahibi ve nasiridir. Bu gazete son zamanlarda milyoner Casanova aleyhinde bir takım makaleler neşretmişti. Bu makalelere tahammül edemiyen milyoner gazetenin sahibi Penabaz düelloya davet etmeğe mecbur oldu. Düellonun kılıçla yapılması kararlaştırıldı. İki hasım düello sahasına geldiler ve şehidlerin huzurunda birbirlerine kılıçları sallamağa başladılar. Fakat altı dakika sonra Penabaz düello edemeyecek bir şekilde geldi. Kılıcı kalemi kadar hareket kullanmadığını anladılar. Hasımlar barıştılar ve dostça ayrıldılar. Onlar barıştılar ama şimdi bütün Küba şehri düellonun dedikodusuyla meşgul olmaktadır.

## Mersin - Tarsus - Adana - Dört yol Narenciye hastalıkları

— Dünden Artan —

12 — Ağaçların buğazı açıldığı zaman kök başlangıcın da çürüklük görülür yahut ağaçta buna delâlet eden eraz (sararmış) yaprak damarları, yaprak dökümü haddinden fazla zarar görmüş olmalarına rağmen 11 inci maddede yazılı tedbirlerle kurtarılmışa çalışılmalıdır.

Böyle ağaçlarda göğde ve kök başının çürük yerleri dik katle kesilip çıkarılmalı ve buralara % de 2 nisbetinde bordo bulamacı sürmelidir. Çürük yerin çıkarılmasıyla açılan yara büyükse ayrıca odun kömürü katranile tıla edilmelidir. Bundan başka her hangi bir tedbire lüzum yoktur.

Dezenfeksiyon ve mücadele maksadile kibritiyeti hadid kullanmak faidesiz ve bunun için yasaktır.

13 — Ağaçların her hangi bir şekilde buğazlarını doldurmak tehlikeli olduğundan yasaktır. [Buğazları doldurulmuş bulunan ağaçların göğde etrafındaki toprak kümesi derhal kaldırılmalıdır. Bu hususun aynı zamanda ve bilhassa henüz hastalık arazi göstermeyen ağaçlarda da tatbiki lâzımdır.

Diğer tedbirler :

Narenciye hastalıklarıyla mücadele etmek ve portakallıkların sağlığını temin etmek için bundan evvelki bahiste arzedile talimattan başka şu aşağıdaki tedbirleri de teklif ederim,

1 — Adanadaki mücadele istasyonu her iki şubesiyle (Phytopatologie Entomologie) ve mükim olabilen çabuklukla tekrar faaliyete başlamalıdır.

Eğer Narenciye ziraatinin gördüğü zararı dehşetle ifade eder ve bu zararın geniş bir saha dahilinde tehdit edeceği mahiyet aldığını söylersek bu hal aynı zamanda narenciye ziraatinde sağlık vaziyetini takip ve kontrol edecek ve lâzım olduğu şekilde çalışabilecek bir bitki koruma istasyonunun yokluğundandır. [Böyle bir bitki koruma istasyonu portakal yetiştiren bütün memleketlerde vardır, ve eğer bu yolda iktisadi ağır zararlara maruz kalmak istenilmiyorsa bu bir zarurettir.

Adana istasyonu phytopatologie seksiyonunun vazifelerinden bilhassa biri bütün mintaka dahilindeki Narenciye bahçelerinin sıhhatini korumak mücadeleye memurlarına bu yolda ilmi ve ameli tavsiyelerde bulunmak chlorosenin sebeplerini tohum ve kalemle nakil kabiliyetini ve bunun gibi anaç ve kalemlerin hastalığa istidatlarını tecrübe ve izah etmek nüsk cevelanın inkitarı dolayısıyla ağaçların korunmasını teferrüatle or-

taya koymak ve fizyolojik yahut tulesli tabiattaki diğer hastalıkları tetkik eylemektir.

Keza ağaç yetiştirilmek üzere tohum ve aşılama için kalem alınacak ağaçları intihap ve tesbiti phytopatologie seksiyonunun işidir. o halda burası çalışkan bir phytopatologun mevcudiyetini icap ettiren bir vazife yeridir. Buraya nebat fizyolojisinde iyi yetişmiş ve mümkünse Virus hastalıklarıyla meşgul olmuş böyle bir phytopatologun acele tayinini teklif ederim.

Entomologie seksiyonunun da aynı şekilde bir çok mühim vazifeleri vardır. ve yakın zamanda her halde bu seksiyon da faaliyete başlamalıdır.

Mesela kozandaki şiddetli krizomfaulus istilâsı tesirli koruma tedbirlerine muhtaç bulunmaktadır.

Emici böceklerden hangilerinin lekeli chloroseu nakledebildiğini tesbiti de Entomologie seksiyonunun phytopatologie seksiyonu ile birlikte halledeceği mühim bir iştir. Mersindeki Fümigatuvar Haydar'ın mütemadiyen orada bulunmasını icap ettirmedikten ve burası adanadan da idare edilebileceğinden Haydar yine istasyon amiri olarak Adanaya getirilmelidir. fakat yalnız Haydarın Mersinden Adanaya getirilmesi ve yanına bir de phytopatolog tayini kifayet etmez buraya aynı zamanda iyi yetişmiş müstahdem ve hele bir bağcıvan verilmesi de iktiza eder. isasyonun ilmi iş kuvveti tasarlanmış tecrübe ve mesaiyi ancak bu suretle başarabilir Bunun için halen Mersinde çalışan müstahdeminden birinin Adanaya alınması da belâi kabildir.

Adana istasyonu için her şeyden evvel halli icap eden mesele edstitü vesaitinin tamamlanmasıdır. bir sıra ile bir insektarium burası için lüzumludur. Ser ve insektariumun inşasına muvafakat bu yurdu olduğu takdirde plânının bana havalesini dilerim.

— Sonu Var —

**Nöbetçi Eczane**

**bu akşam**

SAĞLIK Eczanesi

**Güven**

**Sigortası**

**Hayat tarifeleri ihtiyacınıza en uygun olanıdır.**

Acantasi . VASFİ ORGUN dan arayınız. 10-30

## Mersin piyasası

26-1-938

K. S.

### Pamuklar

Klevlant	38,50
Dağ malı	30,
Kapı malı	
Koza	5-50
Kırma	24 26
Kozacı parlağı	-

### buğday - çavdar

Sert şark	5,27
Yumuşak	5,12
Yerli buğdayı	4,50
Çavdar	4,62
Anadol yulaf	4.00

### arpa

Anadol	3,85
Yerli	3,75
Nohut ekstra	5,12
Fasulye	7,50-10
Yulaf yerli	3,25
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	67,5
Cehri	10
Susam	15,25

### yapağı

Siyah	
Şark	53-54
Anadol	50
Aydın	52-55
Yıkamış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	52
» dabağ	

### Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Sığır derisi tuzlu	
Sığır hava kurusu	
Manda derisi	

### badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	80
Acı » »	42,
Acı çekirdek	30-31
Urfa Yağı	
İçel »	75

### pirinçler

Birinci nevi mal	15-16
İkinci nevi mal	
Çay	295-305
Kahve	111-112

### Borsa Telgrafları

25-1-938

Paralar

Türk altunu	gelmedi
İsterlin	624,
Dolar	79,37
Frank	24,14,56
Lirel:	15-09,50

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur		
Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr,	2000 Kr
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

## İLAN

İçel Defterdarlığından

Vergisi

Kazası Mü. ismi Senesi Sanatı Tarh No Mahallesi Lira K.					
Tarsus Arif	936	Doktor	40	Kızılmurat	18 76
					İhbarname No. 1-58
Tarsus Ali oğlu	937	Sarraç	440	Kızılmurat	33 76
					İhbarname No 14-81
Tarsus Havaca	937	Kozacı	86	Kızılmurat	6 47
					İhbarname No 14-71

Yukarıda borç miktarile numaraları gösterilen üç mükellefin mahalli ikameti meçhul bulunduğundan namlarına tarhedilen kazanç vergilerine ait tebliğat yapılamadığından hukuk usulü muhake-meleri kanununa tevfikan ilânen tebliğ olunur.

## İLAN

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

Inhisarlar idaresinin Mersin ve taşra ambarları için bir sene zarfında mersine gelecek tahminen 10000 ton çuvalı tuzların iskelede mavunlardan vagonlara ve idare ambarlarına ve ambarlardan istasyondaki vagonlara ve vagonlardan ambarlara nakil ve istif araba ve hammaliyesinin 25-1-938 de yapılan açık eksiltme neticesinde sürülen son pey lâyük hatte görülmediğinden münakasamın daha on gün uzatılarak 5-2 938 tarihine müsadif cumartesi günü saat on bire taliki na karar verilmiştir.

Tahmini kıymeti 7500 lira olan bu iş için aramılan muvakkat teminat 562,50 liradır.

Şartname inhisarlar idaresindedir. Tanpletin tayin edilen gün ve saatte Mersin inhisarlar idaresinde bulunmaları ilân olunur.

## İLAN

Tarsus T. H. K' Başkanlığından

Kurban bayramının 1-4 üncü günleri zarfında toplanacak olan kurban derileri 2 şubat 938 tarihinde satılacaktır. almak isteyenlerin şubemize muracaatları ilân olunur. 27-28

Sayın Halkımıza Müjde

**Kış geliyor. kömür ihtiyacınızı şimdi-den düşününüz.**

Sağlam, dayanıklı, mutedil fiyatlı maden ve kok kömürlerini Ömer C. Türkmenelli ticarethanesinden arayınız. Toptan ve perakende satış yapılır. **Adres: Azakzade Han No. 14**

73-90

## TÜRK HAVA KURUMU Piyangosu

Her Ayın On birinde çekilir her Ocağı zengin Eder Sizde Bir dane alınız.

## Örnek Kebap evi

Ahmet kaya Selçuk

- Kuruş Kebaplar
- 15 Mersin kebabı koyon eti ile
  - 25 Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile
  - 15 Kuşbaşı kebab
  - 20 Domatıslı kebab
  - 20 Batlıcanlı Urfa usulu
  - 20 Sulu kebab Adana usulu kebab
  - 20 Sarımsaklı Ayıntap kebabı
  - 20 Külbastı
  - 20 Yumurtalı salçalı kebab
  - 20 Kirazlı Kebab
  - 20 Keme kebabı
  - 20 Patatıslı kebab
  - 20 Baharlı kebab
  - 15 Sade maydanuzlu kebab
  - 20 Yağlı hámurlu et tepside
  - 20 Çiğ köfte
  - 5 Salata, Cacık, Turşu

Kıbrıs çarşısında 8-10 Numaralı Örnek Kebap Evinde yukarıda yazılı kebablar ile daha bir çok yazılmayan kebablar sırf koyon eti ile yapılır. Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten

**örnek kebabcısı Ahmet çekinmez.**

Bir tecrübe kafidir.

21-30

## Foto gün

**FOTO GÜNÜ** arayan sayın müşterileri onu zafer caddesinde atel vesinde bulacaklardır.

**FOTO GÜNÜ** e Fotograf çektirmek modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜNÜ de seve seve fotoğraf çektirir grandisman yaptırır amatör işlerinizi görürebilirsiniz.

**FOTO GÜNÜ** Fotografa ait her iş alır ve gece gündüz aile düğün ve gruplara gider.

FOTO GÜNÜ sürat güzellik ve câzibe yaratan bir yer olarak kabul ediniz.

Doktor

## Muharrem Atasü

Istanbul ve Moskova Üniversitesi seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden sonra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul eder.

ADRES : Camiîşerif Mahallesi pazar caddesi 29 No.lu Hane

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısındadır.

Her nevi Yerli ve Avrupa eczayı tıbiye müstahzeratı bulunur.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

## kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatını göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYADELEN SUYUNU gayet sıhbi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğumuz arz ederiz.

## KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdelğine gelince: Yıllar geçdikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat etmiştir".

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

IRFAN MUSA KOLONYASI

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Ezanesi tarafında imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

Kızılaya  
âza olunuz



İHTİYARLIK  
Peşinizden Geliyor,  
ONA KARŞI  
Hazırlıklı Davranınız!

Türkiye İş Bankası